様式第１号（第５条関係）
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付申請書
年　　月　　日
庄　原　市　長　様
申請者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金の交付を受けたいので、庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
２．添付書類
(１) 事業計画書（様式第２号）
(２) 収支予算書（様式第３号）
(３) 法人にあっては定款又は会則の写し及び法人の登記事項証明書（履歴事項証明書に限る。）
(４) 個人事業者の場合は個人番号の付いていない住民票
(５) 許認可を必要とする業種の場合は、営業許可書等

(６) 見積書等の写し（建物取得費・改修費及び備品購入費、工事に係る経費の補助対象者のみ）
(７) 契約書等の写し（リース料及び賃借料、回線使用料に係る経費の補助対象者のみ）
(８) その他市長が必要と認める書類
３．申請に係る承諾について
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第３条第５号の要件について、警察署へ照会することを承諾します。

住　所
名　称
EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),代表者氏名)　    　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
生年月日　　　　　・　　　　　年　　月　　日
様式第２号（第５条関係）
事　　　業　　　計　　　画　　　書
１．申請者
	名称

	代表者名

	住　　所

	連絡先

２．サテライトオフィスの概要
	名称

	住所・所在地

	連絡先

	業種

	雇用常用
労働者数

	雇用常用労働者以外の労働者

	営業日
	～
	就業時間
	：　　～　　：

	休日

	主たる事業の内容

	その他特記事項

様式第３号（第５条関係）
収　　支　　予　　算　　書

１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予　　算　　額
	説明・積算根拠

	補助金

	自己資金

	合　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予　　算　　額
	補助金充当額
	説明・積算根拠

	補助対象経費

	建物取得費
改修費

	備品購入費

	リース料

	賃借料

	工事費

	回線使用料

	合　計

（　　　　年　　月　　日作成）
様式第６号（第７条関係）
事　　業　　着　　手　　届

　年　　月　　日
庄　原　市　長　　様

　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先

年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定のあった庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金について、次のとおり着手しました。
１．事業実施場所　　　庄原市
２．着手年月日　　　　　　　年　　月　　日
３．その他

様式第７号（第７条関係）
事　　業　　完　　成　　届

年　　月　　日
庄　原　市　長　　様

　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先
年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金について、次のとおり完成しました。
１．事業実施場所　　　庄原市
２．着手年月日　　　　　　　年　　月　　日
３．完了年月日　　　　　　　年　　月　　日
　４．その他
様式第８号（第８条関係）
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金計画変更承認申請書

　年　　月　　日
庄　原　市　長　　様

申請者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先
年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金の事業内容を変更したいので、庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１．補助金変更申請額
交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
変更申請額　　　　　　　　　　　　　円
２．事業計画の変更理由

３．添付書類
　　　変更収支予算書

様式第８号　添付資料
変　更　収　支　予　算　書
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	変更前予算額
	変更後予算額
	増減額
	説明・積算根拠

	補助金

	自己資金

	合　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前予算額
	変更後予算額
	増減額
	変 更 後
補 助 金
充 当 額

	補助対象
経費

	補助対象
経費

	補助対象
経費

	建物取得費
改修費

	備品購入費

	リース料

	賃借料

	工事費

	回線使用料

	合　計

（　　　　年　　月　　日作成）
様式第10号（第８条関係）
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金事業中止等（廃止）申請書

　年　　月　　日
庄　原　市　長　　様

申請者　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先
年　　月　　日付け　　　　第　　　号で交付決定のあった庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金について、次のとおり事業を中止（廃止）したいので、庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第８条第３項の規定により、申請します。
　（事業中止等（廃止）の理由）

様式第11号（第９条関係）
消 費 税 仕 入 控 除 税 額 報 告 書
　　年　　月　　日
庄　原　市　長　様
　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒　　　－
名　称
代表者氏名                           eq \o\ac(○,印)
連絡先　　　　　　-　　　　-

年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定を受けた庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金に係る消費税控除税額が確定したので、庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

	区　　　分
	金　　　額

	１
	補助金の決定額
	　　　　　　　　　　　円

	２
	補助金の交付申請時及び実績報告時に減額した消費税
控除税額
	　　　　　　　　　　　円

	３
	消費税額の申告により確定した消費税仕入控除額
	　　　　　　　　　　　円

	４
	補助金返還相当額（３の額から２の額を差し引いた額）
	　　　　　　　　　　　円

※ 添付書類
(１) 積算の内訳書
様式第12号（第10条関係）
庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
庄　原　市　長　様
　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

名　称
代表者氏名　　　　　　　　            eq \o\ac(○,印)
連絡先
年　　月　　日付け　　　　第　　　号の交付決定に係る事業が完了したので、庄原市サテライトオフィス誘致促進事業補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり報告します。
添付書類
(１)　事業実績書
(２)　収支決算書（様式第13号）
 (３)　事業実施の状況が確認できる書類（契約書、写真等）
(４)　領収書の写し又は支払いを証明する書類等
(５)　その他市長が必要と認める書類
様式第12号　添付資料
事　　　業　　　実　　　績　　　書
１．申請者
	名称

	代表者名

	住　　所

	連絡先

２．サテライトオフィスの概要
	名称

	住所・所在地

	連絡先

	業種

	雇用常用
労働者数

	雇用常用労働者以外の労働者

	営業日
	～
	就業時間
	：　　～　　：

	休日

	主たる事業の内容

	その他特記事項

様式第13号（第10条関係）
収　　支　　決　　算　　書
１．収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	区分
	予　算　額
	決　算　額
	説明・積算根拠

	補助金

	自己資金

	合　計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予　算　額
	決　算　額
	補助金
充当額
	説明・
積算根拠

	補助対象
経費

	補助対象
経費

	建物取得費
改修費

	備品購入費

	リース料

	賃借料

	工事費

	回線使用料

	合　計

（　　　　年　　月　　日作成）